

DYREKCJA INWESTYCJI  
w Kutnie Sp. z o.o.

99-300 Kutno, ul. Wojska Polskiego 10a  
tel. (0-24) 355-23-55, fax 355-23-52  
NIP: 775-23-71-323 Regon: 472940619

## PRZEDMIAR ROBÓT

Przedmiot kosztorysu:

**PRZEBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZAGROBIE  
GMINA BIELSK**

Lokalizacja:

**ZAGROBIE, GMINA BIELSK  
dz. ewid. nr 95/2;**

Zamawiający:


**GMINA BIELSK  
PLAC WOLNOŚCI 3A  
09-230 BIELSK**

Opracowany przez:

**DYREKCJA INWESTYCJI W KUTNIE SP. Z O.O.  
99-300 KUTNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 10A**

Kosztorys sporządził **INSPEKTOR**  
**DS. KOSZTÓW I ROZLICZEŃ**

Data: 2017-09-12

  
*Marzanna Borkowska*

**Klauzula:**

CPV 45000000-7 Roboty budowlane

.....  
Podpis upoważnionego  
przedstawiciela zamawiającego

PRZEBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZAGROBIE GMINA BIELSK

Identyfikator kosztorysu: Zagrobie P

wyk.dn: 2017-09-12 str. 1

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>1</b>	<b>Roboty rozbiórkowe</b>				
1	KNR 4-01 426-3 Rozebranie sceny z desek nieotynkowane 3,00*6,00+0,61*(6,0+3,0)	m2	23,49		
				23,49	
2	KNR 4-01 428-2 Rozebranie podłóg drewnianych białych na półwypust 15,50*8,00	m2	124,00		
				124,00	
3	KNR 4-01 428-4 Rozebranie legarów 17,0*8,00	m	136,00		
				136,00	
4	KNR 4-01 429-5 Rozbiórki sufitu z płyt 9,20*15,50 20,51*8,09	m2	171,20		
				142,60	
				28,60	
	KNR 4-01 354-4 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt	4,00		
6	KNR 4-01 354-3 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 1 m2	szt	1,00		
7	KNR 4-01 903-1 Zdjęcie skrzydeł drzwiowych	szt	5,00		
8	KNR 4-01 818-5 Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 20,51*8,09	m2	28,60		
				28,60	
9	KNR 4-01 349-2 Rozebranie elementów wykonanych z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej - ścian, filarów, kolumn - rozkucia (2,00*0,30*0,25)*2	m3	0,30		
				0,30	
10	KNR 4-01 106-1 Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku bez względu na głęb.i kat.z odrzuceniem na odl.do 3 m 124,0*0,20	m3	24,80		
				24,80	
11	KNR 4-01 108-6 Wywóz ziemi samochodami samowładowczymi na odl.do 1 km, grunt.kat.III 124,0*0,20	m3	24,80		
				24,80	
<b>Razem rozdział 1: Roboty rozbiórkowe</b>					
<b>2</b>	<b>Roboty budowlane wewnętrzne</b>				
12	KNR 2-02 126-5 Ułożenie nadproży prefabrykowanych 1,30*2*2	m	5,20		
				5,20	
13	KNR 4-01 304-1 Zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej z cegły 0,50*2,0*0,8 0,50*0,70*0,70	m3	1,05		
				0,80	
				0,25	
14	KNR 2-02 1101-7 Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym 124,0*0,10	m3	12,40		
				12,40	
15	KNR 2-02 1101-1 Podkłady betonowe na podłożu gruntowym 124,00*0,10	m3	12,40		
				12,40	

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
16	KNR 2-02 609-3 Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych gr. 5 cm poziome, na wierzchu konstrukcji na sucho, jedna warstwa	m2	124,00		
	124,0		124,00		
17	KNR 2-02 616-1 Izolacje z folii - 1 warstwa	m2	124,00		
18	KNR 2-02 1102-1 Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte na ostro	m2	124,00		
19	KNR 2-02 1102-3 Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę gr.o 10 mm [RMS=4]	m2	124,00		
20	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-1 Gruntowanie powierzchni poziomych	m2	152,60		
21	KNR 2-02 1118-9 Posadzki płytowe z kamieni sztucznych układanych na klej metodą kombinowaną, wym.płytek 30x30 cm	m2	152,60		
	124,0+20,51+8,09		152,60		
22	KNR 2-02 1120-4 Cokoliki płytowe z kamieni sztucznych układanych na klej, z przecinaniem płytek przygotowanie podłoża - cokolik 15 cm	m	77,90		
	2*(15,50+8,0)		47,00		
	2*(4,41+4,65)		18,12		
	2*(1,74+4,65)		12,78		
23	KNR 4-01 711-3 Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.III na ścianach płaskich i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonowych, tynki z zapr.cementowo-wapiennej, pow.otynk.w jednym miejscu do 5 m2	m2	99,54		
	(2*(15,50+8,00)*3,50)*0,40		65,80		
	2*(1,74+4,65)*2,64		33,74		
24	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 2030-1 Sufity podwieszane na ruszcie metalowym jednowarstwowe z płyty gipsowej wodoodpornej układanych na zróżnicowanych wysokościach (uskoki sufitu) [RMS=1,5]	m2	171,20		
	9,20*15,50		142,60		
	20,51+8,09		28,60		
25	KNR 2-02 613-3 Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa	m2	171,20		
26	<del>KNR 2-02 613-4 Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - każda następna warstwa</del>	<del>m2</del>	<del>171,20</del>		
27	KNR 2-02 616-1 Izolacje z folii paroprzepuszczalnej	m2	171,20		
28	KNR 2-02 129-2 Obsadzenie prefabrykowanych podokienników o dł.ponad 1 m szer 0,30 z PCV	szt	6,00		
	*1,10*6' 6 szt		6,00		
29	KNR 4-01 1202-9 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m2	245,76		
	ściany				
	2*(15,50+8,00)*3,50		164,50		
	2*(4,30+4,70)*2,64		47,52		
	2*(1,74+4,65)*2,64		33,74		
	sufity				
30	KNR 2-02 2009-2 Tynki (gładzie) 1-warstwowe wewnętrzne gr.3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie ścian na tynku	m2	245,76		
31	KNR 2-02 2009-7 Tynki (gładzie) 1-warstwowe wewnętrzne gr.3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie - dodatek za pogrubienie tynków ścian o 2 mm	m2	245,76		

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
32	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-2 Gruntowanie powierzchni pionowych	m2	245,76		
33	KNR 4-01 1204-2 Malowanie farbami emulsyjnymi dwukrotnie tynków wewnętrznych ścian	m2	121,31		
	2*(15,50+8,00)*1,90	89,30			
	2*(4,30+4,70)*1,04	18,72			
	2*(1,74+4,65)*1,04	13,29			
34	KNR 0-23 IGM 933-2 Wykonanie tynku żywicznego	m2	124,45		
	2*(15,50+8,00)*1,60	75,20			
	2*(4,30+4,70)*1,60	28,80			
	2*(1,74+4,65)*1,60	20,45			
35	KNR 2-02 1016-1 Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie wbudowane w trakcie wznoszenia ścian, dla drzwi wewnątrz-lokalowych typu FD1	szt	2,00		
36	KNR 2-02 1017-2 Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe fabrycznie wykończone, jednodzielne pełne o powierzchni ponad 1.60 m2	m2	3,60		
	(0,90*2,00)*2	3,60			
37	KNNR 7 503-8 Drzwi aluminiowe zewnętrzne ocieplone z samozamykaczem	m2	2,40		
	2,0*1,20	2,40			
38	KNR 4-01 322-2 Obsadzenie w ścianach kratki wentylacyjnych z PCV	szt	2,00		
39	KNR 0-23 IGM 2614-10 Ochrona narożników wypukłych z kątownikiem matalowym	m	37,68		
	(2*1,34+1,10)*6	22,68			
	(2*2,00+0,80)	4,80			
	(2*2,00+1,05)	5,05			
	(2*2,00+1,15)	5,15			
40	KNR 2-17 201-1 Montaż wentylatora dachowego zintegrowanego 400x250 wraz ze sterowaniem	szt	1,00		
<b>Razem rozdział 2: Roboty budowlane wewnętrzne</b>					

**3 Docieplenie**

41	KNR 0-23 IGM 2614-2 Ocieplanie ścian budynków płytami styropianowymi frezowanymi gr. 12 cm z tynkiem mineralnym	m2	243,23		
	(9,00+22,44+9,00+5,94+5,15+7,43+5,15+9,07)*3,64				
	-(1,10*1,34)*5	266,38			
	-(1,10*1,62)	-7,37			
	-(1,50*1,00)	-1,78			
	-(3,40*3,00)	-1,50			
	-(1,15*2,00)	-10,20			
		-2,30			
42	KNR 0-23 IGM 933-2 Wykonanie tynku żywicznego	m2	21,95		
	(9,00+22,44+9,00+5,94+5,15+7,43+5,15+9,07)*0,30	21,95			
43	KNR 0-23 IGM 2614-8 Ocieplanie ościeży budynków płytami styropianowymi gr. 3 cm z tynkiem mineralnym	m2	10,34		
	((1,10+2*1,34)*5)*0,25	4,73			
	((1,10+2*1,62))*0,25	1,09			
	(1,50+2*1,00)*0,25	0,88			
	(3,40+2*3,00)*0,25	2,35			
	(1,15+2*2,00)*0,25	1,29			
44	KNR 0-33 IGM 128-1 Malowanie elewacji farbą silikonową	m2	253,57		
	243,23+10,34	253,57			

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
45	KNR 0-23 IGM 2614-11 Zamocowanie listwy cokołowej (9,00+22,44+9,00+5,94+5,15+7,43+5,15+9,07)	m	73,18		
46	KNR 0-23 IGM 2614-10 Ochrona narożników wypukłych z kątownikiem metalowym 3,94*6 23,64 ((1,10+2*1,34)*5) 18,90 ((1,10+2*1,62)) 4,34 (1,50+2*1,00) 3,50 (3,40+2*3,00) 9,40 (1,15+2*2,00) 5,15	m	64,93		
47	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 549-1 Montaż rynien dachowych PCV fi 170 22,44+9,07+5,94+5,15+5,15	m	47,75		
48	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 550-4 Rury spustowe PCV fi 150 3,94*6 23,64	m	23,64		
49	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 549-2 Montaż lejów spustowych	szt	6,00		
50	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 549-4 Montaż denek rynnowych	szt	8,00		
51	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 550-8 Kolanka PCV 2*6 12,00	szt	12,00		
52	<del>KNR 2-31 101-1 Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników mechanicznie, głębokość 20 cm, grunt kat.I-IV</del>	<del>m2</del>	<del>36,59</del>		
53	<del>KNR 2-31 104 1 Warstwy odsączające w korycie i na poszerzeniach, zagęszczenie ręczne, gr.warstwy po zagęszczeniu 10 cm</del>	<del>m2</del>	<del>36,59</del>		
54	<del>KNR 2-31 511-2 Nawierzchnie kostki brukowej betonowej gr.6 cm układanej na podsypce cementowo-piaskowej (9,00+22,44+9,00+5,94+5,15+7,43+5,15+9,07)*0,5</del>	<del>m2</del>	<del>36,59</del>		
55	<del>KNR 2-31 407-1 Obrzeża betonowe o wym.20x6 na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową (9,00+22,44+9,00+5,94+5,15+7,43+5,15+9,07)</del>	<del>m</del>	<del>73,18</del>		
56	KNR 2-02 1121-6 Okładziny schodów z płytek układanych na klej metodą kombinowaną - wym.płytek 40x40 cm 1,50*1,50 2,25 (1,80+1,80+1,80)*0,3 1,62 1,50*3*0,17 0,77 1,80*3*0,17 0,92	m2	5,56		
57	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 541-2 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm (1,15*0,30)*7 2,42	m2	2,42		
58	KNR 4-01 1212-2 Malowanie farbą olejną elementów metalowych dwukrotnie - powierzchni pełnych szpachlowanych jednokrotnie 3,40*3,0 10,20	m2	10,20		
<b>Razem rozdział 3: Docieplenie</b>					
<b>Razem kosztorys: PRZEBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZAGROBIE GMINA BIELSK</b>					